
UCHWAŁA NR XLIV/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320, 
z 2021 r. poz. 1648, poz. 2151) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Morawica (Dz. Urz. Woj. Św. z dn. 01.07.2020 r. poz. 2412) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust. 7 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: "Ustala się wynagrodzenie inkaso 
w wysokości 6% od sumy kwot zainkasowanych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy. Wynagrodzenie za inkaso płatne będzie w kasie urzędu lub na imienny rachunek inkasenta 
w terminie 21 dni od daty rozliczenia się z zainkasowanej gotówki". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AD850A-F7D4-4C0F-AA50-EB2CE8C2DE4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6l ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy ma prawo do 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

W niniejszej uchwale podnosi się wartość inkaso z 5% na 6% od sumy kwot zainkasowanych 
i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy. 

Przedmiotowa uchwała jest aktem prawa miejscowego, dlatego podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AD850A-F7D4-4C0F-AA50-EB2CE8C2DE4D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/425/22 
Data dokumentu 2022-01-26 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu 73AD850A-F7D4-4C0F-AA50-EB2CE8C2DE4D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1475273116 
Numer seryjny 6C50D24E92F4F54521965E2F9514065E25B8 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.01.26 15:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AD850A-F7D4-4C0F-AA50-EB2CE8C2DE4D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-01-26T15:19:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




